Dane aktualne na dzień: 25-05-2024 14:28
Link do produktu: http://vipelektrogadzet.pl/firewall-zyxel-atp100-eu0112f-p-13133.html
Firewall ZyXEL ATP100-EU0112F
Cena 3 134,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-KILZYXFIR0038
Kod producenta ATP100-EU0112F
Kod EAN 4718937630929
Opis produktu
Wbudowany wentylator: Tak
Prąd wejściowy: 2 A
Pobór mocy (max): 12,5 W
Pobór mocy: 12,5 W
Waga produktu: 850 g
Wymiary produktu (SxGxW): 216 x 143 x 33 mm
Filtrowanie zawartości: 1
Oprogramowanie do stałych inspekcji pakietów: Tak
Szyfrowanie / bezpieczeństwo: IPSec, SSL/TLS
Dopuszczalna wilgotność względna: 10 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -30 - 70 °C
Zakres wilgotności względnej: 10 - 90%
Liczba tuneli vpn: 40
Aktywne połączenia TCP (maks.): 300000
Liczba VLANs: 8
Jednocześni użytkownicy: 10 użyt.
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 989810,8 h
Jednoczesne połączenia: 300000
Emisja ciepła: 42,65 BTU/h
Szerokość opakowania: 284 mm
Wysokość opakowania: 190 mm
Waga wraz z opakowaniem: 1,4 kg
Głębokość opakowania: 100 mm
Przewody: LAN (RJ-45), RS-232
Prędkość transferu danych przez Ethernet LAN: 100 Mbit/s, 1000, 10 Mbit/s
Ilość portów Ethernet LAN (RJ-45): 4
Liczba portów konsoli: 1
Ilość slotów Modułu SFP: 1
Port wan: Ethernet (RJ-45)
ilość portów Ethernet DMZ: 1
Port konsoli: RJ-45
Sposób łączności: Przewodowy
Ilość portów USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Typu-A: 1
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85176990
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1000 Mbit/s
Inkrypcja HTTS: Tak
Przepustowość Firewall: 1000 Mbit/s
Przepustowość VPN: 300 Mbit/s
Przepustowość IPSec VPN: 40 Gbit/s
Maksymalne połączenia (SPI): 1000
Wydajność SSL: 10 transkacji/s
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold